(
1
)

Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2019 г.                                  п.Гигант                                         № 183

Об утверждении норматива финансовых
затрат на оказание муниципальных услуг
муниципальными бюджетными
учреждениями Гигантовского сельского
поселения

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения от 27.09.2013 №42 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Гигантовском сельском поселении» с постановлением Администрации Гигантовского сельского поселения от  16.10.2015 г.  № 181  «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Гигантовского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
                                                  РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.  Утвердить норматив финансовых затрат на оказание муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением культуры Гигантовского сельского поселения на 2020 год согласно приложению №1к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2020 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Е.В.Алексееву.

Глава Администрации
Гигантовского сельского поселения                                               Ю.М.Штельман

Подготовил:
Начальник финансово-экономического
отдела  Е.В.Алексеева

                                                                             Приложение №1
                                                                                                                  к постановлению Администрации                                 Гигантовского сельского поселения
               от 27.12.2018 №182
Норматив финансовых затрат на оказание муниципальных услуг
муниципальным бюджетным учреждением культуры Сальского района «Сельский дом культуры Гигантовского сельского поселения»
	Наименование муниципальной услуги
	Контингент потребителей услуги
	Единица измерения
	2019г.

	Количество
	Стоимость единицы муниципальной услуги (руб.)
	Финансовое обеспечение

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Организация и проведение мероприятий
Культурно-массовые мероприятия (иная деятельность, в результате которой сохраняются, создаются, распространяются и осваиваются культурные ценности)

	Физические лица

	Количество проведенных мероприятий
	456

	6 288 720,56

	СДК п. Гигант

	232
	20 056,55
	4 653 119,60

	СДК п. Сеятель Северный

	112
	7 597,33
	850 900,96

	СДК п. Приречный

	112
	7 006,25
	784 700,00

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	Физические лица

	Количество посещений
	1005

	5 117 380,68

	СДК п. Гигант

	488
	7 167,58
	3 497 779,04

	СДК п. Сеятель Северный

	203
	4 152,22
	842 900,66

	СДК п. Приречный

	314
	2 473,57
	776 700,98

Финансовое обеспечение муниципального задания        (рублей)

	2020г

	Расчетно-нормативные затраты на оказание  услуг
	11 406 101,24

	Расчетно-нормативные затраты  на выполнение  работ
	0,00

	В том числе внебюджетные средства
	0,00

	Затраты целевого назначения
	321 900,00

	Итого
	11 728 001,24

Начальник финансово-экономического
отдела Гигантовского сельского поселения                       __________________  Е.В. Алексеева